РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЗНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «08» декабря 2022 г. № 119

п. Березняки.

«Об утверждении Схемы водоснабжения и

водоотведения Березняковского муниципального

образования Нижнеилимского района Иркутской

области на период до 2031года».

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Березняковского муниципального образования, рассмотрев проект схемы водоснабжения и

водоотведения Березняковского муниципального образования Нижнеилимского района

Иркутской области на период до 2031года. с учетом публичных слушаний, администрация

Березняковского сельского поселения Нижнеилимского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые Схемы водоснабжения и водоотведения Березняковского

муниципального образования Нижнеилимского района Иркутской области на период до

2031года.

2. Определить единой водоснабжающей организацией в Березняковском сельском

поселении – ООО Муниципальное унитарное предприятие «Жилищного коммунального

хозяйства Березняковского сельского поселения»

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в Вестнике Березняковского сельского поселения.

4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Березняковского

сельского поселения                                                   А.П. Ефимова

Исполнитель: вед/спец муниципального хозяйства – Никитина М.А.

Тел: 60-2-10